FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL

    Fiscalização Municipal

EDITAL Nº 99/2009

Manuel Coelho Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Sines, no uso das suas

competências, ao abrigo do nº 2 do artº 69º da lei 169/99 de 18 de Setembro, na

redacção da Lei 5-A/2002, torna público o encerramento de trânsito na Avenida General

Humberto Delgado, no sentido nascente/poente, a partir das 07.00 horas do dia 04 de

Setembro de 2009 (Sexta-Feira), para a realização do “Grande Prémio Crédito Agr ícola

Costa Azul” em Ciclismo, estando prevista a reabertura desta via no mesmo dia, a partir

das 18,30 horas. Ainda por motivos de organização da partida e chegada, torna-se

necessário interditar o estacionamento ao longo da referida Avenida, entre a bifurcação

junto do Edifício da Clidis e a Estação de Serviço da Repsol, bem como  estacionamento

na Alameda da Paz, na zona mais a nascente, ambos a partir das 13,00 horas do dia 03

de Setembro até às 18,30 do dia 04 de Setembro de 2009.

E para se constar se passou o presente e outros de igual teor, que vão ser afixados nos
lugares públicos do costume

Paços do Concelho aos, 02 de Setembro de 2009

O Presidente da Câmara Municipal de Sines

Manuel Coelho Carvalho

Do presente edital foram elaborados 2 exemplares, compostos  por 1 página cada, ficando um arquivado no serviço emissor (GP) e
outro entregue na Fiscalização Municipal.